16.05.2023,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АккрЕдйтАционноЙ подкошl иссии

ПО ИТОГДМ ПРОЁЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

3аседаниеаккредИТацИоННоЙподкомиссИИпоИТогаМпроВедеНИяакКредИтацИИ
специалиста по Gпециальности tдоп*rоarи): Стоматология терапевrйческая (31,08,73)

Е. А. Ветер

Председательствовал: А, В,Ч"рIрJIз,,,='',
(И.О. Фамилия,1

ответственный секретарь: Е, А, Мордрц]кра
(И,О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. Ю. Дацюк
Эiмилия1

С. Н. !ьяконов
. Фамилия)

А. И, Леонова

А. В. Тепина

состав аккредитационной подкомиссии утвер"{ц9н протоколом заседания аккредитацион

комиссии министерства здра.оо*рur"rЙя РоССИИС*ОЙ ФеДеРаЦИИ ОТ 23.06'2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведенйя аккред итацииспециалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Ю, А. олейников
. Фамилия)

аккредитационная подкомиссия решила:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного

приказом Министерства здраrоо*рurЬния росiийской Федерации от 28 октября 2022г,

Np 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

стоматология
терапевтическая
31.08,73)

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаГородец,O,ГАлександр Евген ьевич

Председатель

в, г.

в. л.

3аместители п редседателя

Ответственн ый секретарь
Е. А. Мордвинцева